www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

12 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Junho de 2022 • Edição IVDCI

ld:05D4EEOD4459D481

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 032 /2022.

Morro do Chapéu do Piauf (PI), 02 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, JONAS MACHADO ARAUJO COSTA portador do CPF nº

621.596.613-41, para o cargo em comissão de Gerencia de Serviços Gerais - DAM Il,junto

a Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município do Morro do Chapéu do

Piauf-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a.

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (02/02/2022).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

Marc~ lofls Rebelo
Prefeito Municipal

RUAJO.ÃO COSTA, 370CENTRO F~ (o-te) 3'2·11~ - CNF"J (Ml")01.012.:18310D01-00-CEP64.11&-000- MORRO DO CH,11,~U DO PIAUÍ- ~!

ld:10EF19D030A9D4A2

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail.com

Portaria GAB nº: 033 /2022.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 02 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, ELIZANGELA RIBEIRO portadora do CPF nº 316.041.648-83,

para o cargo em comissão de Chefe de Gabinete - GE III, junto a Secretaria Municipal de

Administração e Finanças do Município do Morro do Chapéu do Piauí-PI.

Il - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (02/02/2022).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

M~F:,.,~eb~lo
Prefeito Municipal

RUA JOÃO COSTA. '79 CENTRO J;OH&: (018) t«M 132- CN>J (MF)01.112.683/0001-00 - CEP IM.17t--OOO - MORRO 00 CHAl'f.U DO PIAI.li- PI

ld :01AB1DA42BBBD4C5

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 03812022.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 02 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEÁR, FRANCISCO ALVES DE SOUSA FILHO, portador do CPF nº

783.559.073-53, para o cargo cm Comissão de Coordenação de Ensino e Apoio Pedagógico

FG - 1, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro do Chapéu do

Piauí-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (02/02/2022).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~/.~ ◄
Marcos Henrique Forles Rebelo

Prefeito Municipal

RUA JOÃO COSTA, 379UNTRO FONE: ~ 382-1 132-CHPJ (MF)01 ,fU.59M>OOI.OO - CEP M .1711-000 - MORRO DO cttAPl!:u DO PIAUI-~•

ld:0B6203EEBA81D4AE

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº: 034 / 2022.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 02 de fevereiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - NOMEAR, BRUNA SOUSA DA SILVA, portadora do CPF nº

063 .498.143-98 para o cargo em comissão de Assessor - GE IV ,junto a Secretaria Municipal

de Assistência Social, do Município do Morro do Chapéu do Piauí-PI.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI), aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (02/02/2022).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~~/~.
Marcos Henrique Fortes Rebelo

Prefeito Municipal

RUAJo.AoCOs:rA. 3711 CENTRO FONE: (o-M)38:2-11!2-CNPJ (MF)O'l .1!112.5113'0001-00- CEPe.4,179,,000-~0 DO Ct-WtU 00 P1'1UI-PI